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wi'\tmmuimﬁu 3.80 | aun. 523.37 1.088.81 112.00 425.60 2,414.41
hounimmey 532 | sun | 121585 6,468.31 42600 | 226632 8,734.63
rewndmlnsastng A3 strength cube shaped 240 Ksc. 1498 | AU, 125323 | 18,768.39 466.00 | 6,978.82 25,747.21
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inzuan Bils w1 x 4° 12 4 . 3094 | aun. 54430 21.740.76 _ - 21,740.76 | An 80%
?Tﬁnzmn Tilamnn 1°x 8" w4, 33.28 | U, 58645 |  19.517.06 - = 19,517.06 | An 80%
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27.46 | AU, 595.80 | 16,358.28 - ~ 16,358.28
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M 2C125x50x20x2.3 . 1050 | & 147.20 1,545.57 70.00 735.00 2,280.57
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- uﬁwdwoqnna@ﬁtﬂuumuxénu 4IA 1.50 x 2.00 200 | g 4,000.00 8,000.00 600.00 1,200.00 9,200.00
26 |aund
- AvhorAdAnniuuen 72.00 | ms.u. 51.46 3,705.15 40.00 2,880.00 6,585.15
- Avhoredanmetu 120.00 | ms.u. 72.46 8,695.30 40.00 4,800.00 13,495.30
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- TodnTrsnuuuodu 100 | % | 300000 3,000.00 450.00 450.00 3.450.00
- Totlmaznng 200 [ o 1,200.00 2,400.00 450.00 900.00 3,300.00
- ﬁﬁm&"’l 2.00 it 85.00 170.00 25.00 50.00 220.00
- gradnflontenond 100 [ n 1,700.00 1,700.00 450.00 450.00 2,150.00
- aedingnss 100 | 300.00 300.00 70.00 70.00 370.00
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‘ e 8.00 | viow 200.00 1,600.00 99.00 79200 | 2,392.00
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_ i@ PVC $34 13.5 13477 3/4" 48.00 | w. 15.00 720.00 15.00 720.00 1,440.00
18 PVC $04 13.5 100 4 18.00 | . 35.00 630.00 15.00 270.00 900.00
- Hosionse PVC 4 135 i 34" 800 | & 15,00 120,00 2 - 120.00
- #098 90° PVC £ 13.5 1u1m 314" 1000 | 15.00 150.00 2 . 150.00
- Hp9 @18Ma PVC £ 135 man 3/4” 500 | ow 15.00 75.00 - = 75.00
2 ﬁ’]ﬁu\f'ldu 20.00 . 300.00 6,000.00 50.00 1,000.00 7,000.00
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- gasindifiun3tns 800 | #u 40,00 320.00 5000 | 400.00 72000
- wadA LED 8T Andagunionsm 8.00 | nagm 80.00 640.00 50.00 400.00 1,040.00
- ganuiuiniiafineind 200 | #u 50.00 100.00 50.00 100.00 200.00
- gadindugeiinfinanad 3.00 | du 50.00 150.00 50.00 150.00 300.00
- URDARDY3TDY 500 | &y 50.00 250.00 50.00 250.00 500.00
- dhpspuufienapu3tod 500 | fu 20.00 100.00 - - 100.00
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_ funanafindonanulW (10084 500 | s 40.00 200.00 s = 200.00
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FMMGMIN 12.00 ey = 4050 AUM.
AAnInsaniedn 100 . 1.00 N 1.60 1 = 1.60 AUN.
Angamuialy = 14200 vW/ALM.
FBnofuge 42.10 = 597820 uUMW/RUN.
nuMEUIDu Manonshusgmmamn man 0,05 u, = 3.80 AUM.
ABuNIANLN amonsTusgruan mn 0.07 n, = 532 aua.
nnria
g1 Mmam

§M5N SD40 DB12 64.00 viou 1.00 s 12.00 §M = 768.00 M3 (1)
ABHD+E1 SD40 DB12 400  visu 470 wms 1200 MEHAY = 225.60 ms (2)

Uaen SR24 RB6 32.00 Jasn 0.80 N3 25.60 WS = 307.20 s (4)
) SD40 DB12 5.00 viou 52.00 N = 260.00 A5 (3)

Uaan SR24 RB6 347.00 Uaan 1.20 NS = 416.40 wns (5)
fiu Wm. 6 NN 10.00 s 10.00 S5 = 100.00 m5.u.
SD40 DB12 (1)+(2)+(4) = 125360 w3 0888 1o 9% 100.19 = | 121338 nn.

: _

SR24 RB6 (4)+(5) = 72560 w3 0.222 \iln 5% 8.03 = 16867 nn.
RIARAWAN 30 NN/AMENEDN 1 G4 = 1,382.06 = 3455 nn

g

C125x50x20x2.3 Hn.  Hwin 2550 nn. = 425 nnjoms

S 11.00 ¢7 8N 11.00 Wns = 121.00 ng

2UA 6.00 ¢ 8 10.00 m3 = 60.00 A5

30 300 @ 8N 800 M5 = 2400 WS

& 6.00 @ M 175 wms = 1050 wns

anln 200 ¢ #M 1000 wms = 20.00 A3

windn 3.00 ¢ 81 6.10 wns = 18.30 wins

— = 253.80 M3

Ywin = 107865 nn.
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= 52337 yvm/ava,
Arvudl - n, - - um/au,
Arvudu-ne - - um/aua.
ket = 52337 v/ ava.
e — —
TIRWR WU = M UM/ ava.
Funsuaounin
Tndan = 280.37 vm/ ava.
L) TEN 2 ., = - um/avy,
Auudu-a . - um/auvy
ket = 28037 um/ aual.
MAMimun =
NuEiumAn
' wiinisiu SR24 Res
A = 2273301 vw/éu
Arvuds . = - um/fuy
Arvutu-ag = - um/é
TWANHUY (Vi) = 2273301 uvm/#u
AR (Uwnn) =l 273 vm/m.
Wiinu3u SRA0 DB12
smian = 2162798 uywm/éu
Fvuds - = - um/d
frvuiu-ag = - um/du
TwARu (V) = 2162794 uyw/éu
TWANWRUYY (UW/nn) 3

- um/nn.

R n. = - VWi
shwiin 25.50 nn. = 3463 vvnn,
(747 6.00 wns

= 14720 v/,

PENITAR 7.2 (STRENGTH 210 nn 2 2.

YuBunuiunfnuand 304 nn. @ 234 vwinn. 710.28  yw/AUMN.
NIENEY 0.43 auN. @ 523.37 uwm/aum. = 225.05 uwm/au.u.
PUNAHADUNAR 1 - 24 0.99 auN. @ 28037 uw/RuN. = 27757 vw/aun,
WnaNADUNA 180 Ams @ 002 uwans = 295 uW/AUMN.

= 121585 uw/aua.
SIMADUNIN 1:3:5 215.85 uw/

= 1,215.85 um/au.n.
Aty W

DY ! STRENGTH 240 nn./

umuﬁuﬁhuﬂm‘ 320 nn.

@ 234 um/inn.

747.66  UW/RUN.



043 au.n. @ 52337 yawaun. = 22505 uM/RUM.

Punsnnoundn 1 - 26 0.99 aun. @

28037 ypwRuN. = 27757 U MWM/AUMN.
WnanAsundn

180 fms @ 002 uwAni = 295 UM/AUN.
FIMADUNGA 1 RUN,

= 125323 UW/AUMN.
A

= 1,253.23  UW/auN.

(U%mluﬁuﬁﬂmwnimfﬂmnu

36 ma) = 3.60

aualL
Vanunutiounth 5,000 aua ity 5,000 AU, Auan
Fsuninmen 10 wms fuitanounin = £ NIl

ARnRurdDaa = 150000 / Visnwnaounimbilazants

- - um/ava.
ARBUNTA 240 Ksc, = 360 vl @ 1,253.23 = 4,511.63 ym
Arvuds . - um / aual, = - um
AUMANATUNSY Wire Mesh B 4 11, 0.20x0.20 3. @ 3600 UM/ AT = 4200 vm
AWTINUMAN 3600 ;s @ 500 UM/ A%, = 180.00 um

‘ MnynIvAn - nn. @ - um/nasa = - oum
Ay = 20.60 X 1000  wms = 206.00 v
Ayianeunin = 1221 x - A, = - um
ARMINDUNTR = 9.54 X - AT = - um
Arldswsw = 493963 ym
AR = 4,939.63 / 36.00 !

- [EET) = [

gt un e

ns:mﬁmunuﬂuwm 6 un.vHn 1

.20 x 2.40 W, 040 win @ 230.00  um/unu - ummLn.

Tassnsnlislouds muna 1-1/2 x 3 056 AUM. @ 59580 wW/RUM.

333.65 uM/MmIN.

nzy 020 nn. @ 5935 wwinn. = .87 vw/msn.
nui’«qﬁﬂm:xﬂmuﬁuﬁuum‘n 6 3. Tassndnaliisiouds fufl 1 ma, = 34552 um/Mman,
AN

= 34552 vw/man.

Budundn i 9 un, ogliflunmond damom 300 wiv @ 3200 uwwin = 96.00 UMM,
Tmenh':nqmﬂuuun:qumni MM 110 man. @ 216.00 uw/min, = 237.60 UM/MIN,
saamain ABudhusdn win 9 s, ogfifluamoud fiudl 1 o3,

= 333.60 vm/man,

= 333.60 um/mIN.

mmn!mamm 9 fion @ 3000  umMew

= 270.00 vw/ma.n.
636 nn. @ 400  vwinn, = 2544 v w/man,
Yurindndagy
¥ 478 fm @ 002 uw@ni = 0.08 um/min.
WIHRHUAD

soumianaBguaan wi 10 TH. a1 930,

= 29552 um/man,
= 29552 uw/mawn,
Anadie




pry 211 7 x 16 X 3.5 TH. 276 fipu
YnBunusfan Silica Cement 3400 nn.
shewmgne 080 @ns
nIENYN 012 /uN.
Vammgm 2000 #n3

sonriierioBgainy Winueiu Aufl 1 ;e

AN

nﬁun!nuhn ™I 19 X 39 X 7 TN, MM 13 fiou

YnBunmsinan Silica Cement 6.75 nn.
J’lmuaw\m’n 0.18 &m3
nIYNY 0.03 au.u.
Vnmu 500 @ns

SMKHNEARUNS MUK 7 o,

& <ot TP, ¥ N N
mTuuuum&‘ml M1 15 X 300x 0.80 TH. Tﬂﬂﬂﬁ')-TN!l’lﬂ'NhQ MR 112 x 3

® ® ® ® ©

1.50
2.90

52337
0.02

u/fiow
um/nn.
ym/ans

ym/auN.

um/ing

41400 VWA,
98.60 UM/MAIH.
- vwma
62.80 UMMM,
033 UM/MIN.
575.73 UMMM

575.73 uM/AiN.

12.00
2.90

523.37
0.02

" SEUIWN c/c050 WS

s liusndnIsgU TMIM 15 x 300x 0.80 TH. $1MM 8.80 . @ 2500  umm.
Tasensm-Biensla swnm 1-1/2 7 x 3 S 041 auM. @ UM/AUN,
nzy dMmm 015 nn. @ um/nn.
sadagi s I qUAnEamamen asnliens fuf 1 asa,

AN

Gauﬁm%’uﬁpm;m mn 1.25 o,

SO

qumumﬁﬁpj 19.10 nn.
muauﬂusﬁns 300 @mg

SMYNRWRBHY AIUBIHIRIL Y1 1.25 . i 1 pa,

ANMIIUYH

@ 2.40

@ 0.02

uw/fiou

um/nn.
um/ans
VM/AUN.

um/ans

uw/nn.

um/ans

156.00 uMm/Mmin.

19.58 UM/ATH.
= UM/NTH.
1570 um/man.
0.08 uwm/MmiN.
191.36  uM/AaN.

191.36 um/naN.

220.00 um/mTN.
- uwm/msa.
- ummia.

22000 um/msn.

L UERTR

e

45.84 um/man.

0.049 v w/ma.u.

45.89 vm/mIN.

45.89 um/msn.

Ldmmﬁm.lmﬂﬂn aﬁﬁam A 24" x 24" 113 aam.
nBuimsiuan Siica Cement 2151 nn.
Ynguwn 0.10 nn.
N3y [ALICITRTE
Jﬂuﬂuuu 10 &ms

sofynszdoanfouesnfia As35Hn 140 24" x 24" Aufl 1 paa,

AN

Al 0100 nn.

@ 450.00
@ 2.90
@ 30.00
@ 523.37
@ 0.02

@ 9444  yw/man,

UM/A5H,

umw/nn.

um/nn.

VIW/RUN.

uW/Aang

n

508.50 um/ma.n.
62.38 um/man.
3.00 uvm/ms.n.
57.57 um/man.

0.16 um/m3.u.

631.61 vmM/mn.

631.61 um/man.

9.44 um/maN.




0.040 GL.
Bammoonvvimii 2 W 0070 GL.
Vwand 1000 &n3
sadagimnnouen Yulni Vszimfan fudt 1 naa,

AU

nmithozedin 100% siovameti pbnl o
i 7 o : 0100 nn.
Ansosiuyulmi 0.040 GL.
Ammuouemmviui 2 s 0070 GL.
vkwnd 1.000 @ng

sadrgimnteuen Yol ustmfian fuft 1 e

Amdiun

E’nmwﬂmuunuﬂﬁumﬁn (ma'ﬁunu«ﬂmﬂmuuzdm) S

( Rmmmunuﬂﬂu i 0.638 GL

Anwviumi 2 Wen 0.076 GL.
¥ o | SR
WNUAU W30 WS nud 0.023 GL.
ﬂwTﬂqﬂmJﬂ:Tuﬁuﬂﬂumﬁn it 1 m,
ALY

TR0 i st
kruﬂmﬁngumsm 2355 wns 0195 u.

[ 592

]
@

@

350.00
400.00
0.02

700.00
700.00
250.00

F";aqmaﬂn -:'m.ls*g W 'Nmf[ﬁ

um/GL.
um/GL.

um/ans

TP RIR
UM/GL.
UMm/GL.

um/ang

UM/GL.
UM/GL.

UM/GL.

14.00
28.00

0.02
51.46

51.46

9.44
14.00
49.00
0.02
72.46

72.46

26.60
53.20

5.75
85.55
85.55

UM/MATH.
UM/AIH.
UM/ATH.
VM/ATH.

UM/ATH.

UW/ATH.
UM/A9H.
UM/ATH.
UM/ATH.
UM/A9H.

UM/ATH.

um/mau.

UM/ATN.
UM/ATH.
UM/ATN.

UM/A9.H.

amalszg PVC 'unu"l’uuﬁauia -mmmmn D 1 1» ¢

'nnudeﬂuN 2" x 4" (0.1824 B, " /n)

au.ﬂr..

unyszg PVC twn %
nazan & Ty wn(fndl) fIN.
neusgndn 8o ......... LT —— (find) 1

" TGP ITR P T S M 1
fady (finfl) %
NROU WM <. fia () 10
Yuiunszunn ({ndl) 10
DOOR CLOSER %@ .. oo () w
ANy .
Aausshingansnulil AL,
ﬁﬁuﬂﬁnﬁ"«muﬂi:q PVC nIN.
fussfindanazan (dd) [ZR
fnfindanayuagnia (@i T
fndindanuiunszunn (@) "
fnfinda DOOR CLOSER m
s (8

sanamiemsEQUM PVC nanulilouts stiaunadin 1 gn

ANMFYN

40.00
100
105

100.00
35.00
100.00

um/au ﬂ.

umiga

UM/AIN.
uwmia
umiga
umiga
umiga
uwmiga
umhgA

UM/

UM/ATN.
UMWM/AN.

VW/AsH.

umign
umAgA

umiga

um
um
um
um
um
um
um
um
um
um
um
um
um
um
um
um
um
v
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vinvuin Bila vune 17 x @°
Biene bila v 1 172" x 3

.
Wigmausa wanen. 2.5 1 vn 3 wes

:
avyrentivianen v 3 i

TRl
Ay
mw AMnuFu
Jmn 0.2*1°4"12
OND+FY 0.2'4.2%4*12
L' 0.4°52°2

Thmim 30% vosliiuuy

neynenll An 0.25 no/uwy 1 msa,

91.52

nuthelassms

NuRuyn

UABUNTA 1: 2: 4

Yiowman 2° win 2.3 3y,
vowan O 1"x 1"
WaANUUISHY 1.20 x 2.40 31,
tion 3"
Fdnystormmauuuiwun
fdoamsenouthy

Anufiunu

Swu

S

S

S

S
S

milifuuu(2)

0.07
0.12
6.00
10.80
1.00
10.00
1.00
1.00

1.00
030

0.30
0.25

UM, @

AN @

aun. @
m. @

k]

Aoldendd a nds = 074

1.00
1.00

9.60
40.32
41.60
27.46
22.88

a3l @

nid. @

(R
NN,
NN,
KU,

fnn.

© ®© © ® © ® ® ®

15.00
139.00

49.92

99.00
1,21585
150.00
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M1 Factor F 4 TUR9851997075
Wuawingag 0 % ﬂamf'i'ut'&uv'j 7 % nad
Qulseiunasnmn 0 % dniyaduia (VAT) %
A1 ) AldSwlunsddivenioathe () sy mﬁ.
@) A i A £kt Factor | yafwf | Factor F
duoms aanily nls Al (VAT)

< 05 15.6856 1.1666 55000 22,3522 1.2235 1.0700 1.3091
1 15.464%4 1.1666 5.5000 221320 1.2213 1.0700 1.32067

2 15.3220 1.1666 5.5000 21.9886 1.2198 1.0700 1.3051

5 15.0245 1.1666 55000 21.6911 1.2169 1.0700 1.3020

10 14.9659 1.1666 5.0000 21.1325 1.2113 1.0700 1.2960

15 | 11.7000 1.1666 5.0000 L7.8666 1.1786 1.0700 1.2611

20 | 109884 1.1666 50000 17.1550 11715 1.0700 1.2535

25 8.9675 1.1666 4.5000 14.6301 1.1463 1.0700 1.2265

30 8.1852 1.1666 4.5000 138518 1.1385 10700 1.2181

10 8.1487 1.1666 4.5000 13.8153 1.1381 1.0700 1.2177

50 8.1374 1.1666 4.5000 13.8040 1.1380 1.0700 1.2176

60 (.7209 1.1666 4.0000 12.8875 1.1288 L0700 1.2078

70 716178 1.1666 4.0000 12.7844 1.1278 1.0700 1.2067

g0 | 76178 11666 4,0000 12.7844 11278 1.0700 1.2067

90 7.6095 1.1666 4.0000 12.7761 11217 10700 1.2066

100 | 76005 11666 4.0000 127761 11277 1.0700 1.2066
150 7.2600 1.1666 4.0000 12,5266 1.1252 1.0700 1.2039
200 | 73617 11666 4.0000 12,5083 1252 | 10700 1.2039
20 | 79736 1.1666 4.0000 12.4402 11200 1.0700 1.2031
a0 | 71050 1.1666 3.5000 11.8616 1.1186 1.0700 1.1969
as0 | 6.4098 1.1666 3.5000 11,0764 1.1107 1.0700 1.1884
ol 2 e 1.1666 3.5000 11.0010 1.1100 10700 11871
0.1 * zomes 1.1666 3,5000 10.9534 1.1095 10700 1.1871

> 500 | 5.6676 1.1666 3,5000 10,3342 1.1033 10700 " | 1.1805
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